Blta quod Binquiſitio, cognic, audic, deciſio finalts et terminatie omnium et

finguľogun Tontract. placitozuwt perſonal, querel. caufarum, controberstarunt

quecunque nomine cenſeantur, fibe tenferi poterint ( Bahemio et felon. et

Alfists et plaeitis de libero tenement, duntarat erceptis) qualitercunque emer,

gentibus infra pțæcinct. Uniberſitatis pțædictæ, ubi una pars est Bagister,

Þcholarig aut ferbiens schofarig aut aliàsp?ibilegiata perſona, ad Tancellarifi

pgæfatæ (Aniberſitatis pgo tempoze eriſtente pertineat, ac pertinere debeat :

Buodque Doctoges, Bagistriet scholares omnes et linguli dictæ Tradentiæ ab

omni Ruriſdictione, HDominto bel Botestate quegumcunque Archiepiſcopozum, º Natal."

etiam Hlegatozum natogum, necnon Epiſtopogum et alfozum Dzờinariozum -

Rrðfcum quozumcunque, quead omnes Tontractiones del quaſi initog infra , ' ,

pțædictam Bniverſitatem, et quoad omnia crimina bel quaſi et punicionem

eozundern, (erceptis præercept.) et quoad omnes Actus Scholasticos quamdiu

degerint in eadem Gínibersttate, fint erempti et totaliter liberati, et p?ædicto

Canceltario fubfett. Et quod Tanceitarius p:ædictæ Universttatig omnem

et omnimodam Juriſdictionem, etiam Gcclestasticam et spíritualem, in pzæ

dictog Scholares, et alias perfonas erercere libere et licite poffit et baleat,

Et quod nulli hemini liceat hujuſmodi pagin. et pţibileg. eremptionis, libe

rationis et ſubjectionis ullatenus infringere bełcontrabenfre. Cumque Tancel.

iar. pzo tempoze eritten. et scholares dictæ THniverſitätig per tempus cujug

initii vel contrarii memozia hominis mon eristit, fuerint et ſint, (faibis infra

dicend.) et stc effe debent in pacifica et quieta poffestione, quaſi bujuſmodi pzi

vilegiozum, eremptionis, immunitatis, liberationis et fubjectionis, ut pzæfer-

tur 5 cum etiam omneg et finguli Szaduati qui ſunt de gremio UMniberſitatig

pțædictæ tempoze eorum et cujustibet eorum Hemistionis ad gradum quem- ,

cunque, tactis facrotantis thangetits, tolemne et corporale præstant* šura * Nota;

mentum et dant fidem, ab obſerband, statuta, ptibilegia, contuetudines et li

bertates prædictæ GHnibertitatis, et quod adverfant, quemcunque atatuta,

Contuetudines, aut aliis pțædictæ Aniberſitatis furibus, libertatibus et pțivi

tegtig non fobebunt constiio, aurilio, nec fatoze, ſed qtlåntum in illig eſt eadent

inconcuffe obferbabunt pariter et fabebunt. Quidam tarnen willielmus tvilſon,

in Theologia Bachalaureus & Scholaris in diéta üniverſitate degens & de gre